

Poznań, dnia 4 kwietnia 2013 r.

Kandydat do Rady Nadzorczej BBI Zeneris NFI S.A.

Działając na podstawie Części II ust 1.pkt 5) Dobrych praktyk Spółek Notowanych na GPW, Zarząd spółki BBI ZENERIS NFI S.A. informuje, że otrzymał od Pioneer Pekao Investment Management S.A. – akcjonariusza Emitenta, zgłoszenie kandydatury na członka Rady Nadzorczej Emitenta, która zostanie zaproponowana na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Emitenta w dniu 9 kwietnia 2013 r. Zgłoszony kandydat to:

- 1) Pani Krystyna Byczkowska.

Pioneer Pekao Investment Management S.A, przekazała uzasadnienie wskazanej wyżej kandydatury następującej treści:

„Doświadczenie zawodowe Pani Krystyny Byczkowskiej oraz jej profesjonalizm pozwala stwierdzić, iż jest to odpowiedni kandydat, który przysporzy wiele wartości Spółce, dając rękojmię należytego wykonywania obowiązków niezależnego członka Rady Nadzorczej.”

Poniżej Zarząd przekazuje życiorys zawodowy kandydata.

Krystyna Byczkowska

Urodzona i zamieszkała w Łodzi posiada wykształcenie wyższe prawnicze. Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego, gdzie uzyskała tytuł magistra. Posiada szereg certyfikatów (w tym: szkolenia dla członków rad nadzorczych oraz audytora wewnętrznego). Ukończyła również cykl seminariów dla dyrektorów generalnych w zakresie zarządzania strategicznego i prawa UE.

Od roku 2003 –wykładowca w łódzkich szkołach wyższych/w tym Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości, Wyższej Szkole Administracji Publicznej oraz Politechnice Łódzkiej/ w zakresie prawa, zarządzania oraz kontroli wewnętrznej i audytu. Jest konsultantem w dziedzinie kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem oraz zarządzania jakością (normy ISO). Prowadzi szkolenia dla pracowników urzędów skarbowych w zakresie kontroli wewnętrznej i zarządzania ryzykiem, świadczy usługi w zakresie nadzoru prawnego w dziedzinie przekształceń własnościowych, a także audytu urzędów administracji publicznej.

Jest autorem wielu publikacji .W latach 1993–2002 Pani Krystyna Byczkowska pracowała w Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi na stanowiskach Dyrektora Wydziału Nadzoru Prawnego i Dyrektora Generalnego.